Zapewne jest to swoisty wymiar miłości
i wdzięczności do swojej „Matki karmicielki”.

W tym roku minęło 140 lat od powołania do życia, na
mocy „Ustawy Kursów pedagogicznych dla ludności polskiej
w Królestwie Polskim” z dnia 8 (20) maja 1968 r., z dniem
1(13) lutego 1867 r. Wymyślińskich Kursów Pedagogicznych,
a od 1872 r. - Seminarium Nauczycielskiego. Jest to więc do
bra okazja do ponownego spotkania po latach, do spojrzenia
w przeszłość, powrotu do tej niecodziennej atmosfery, do
życzliwych ludzi, niezapomnianych spotkań i prawdziwych
przyjaźni; do źródeł wiedzy, mądrości i patriotyzmu; do ko
chanego Wymyślina, tam, gdzie każdy pobyt, każde spotkanie
powoduje przyspieszone bicie serca.